PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Севастополь
17 -21  апреля  2017 г.

                                                        № 04-06
О проекте макета Устава первичной
организации Профсоюза

работников РАН

Заслушав  и обсудив проект устава первичной  профсоюзной организации Профсоюза работников РАН, президиум ЦС  профсоюза работников  РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект устава первичной профсоюзной организации Профсоюза работников РАН  на обсуждение в региональные, территориальные и первичные профсоюзные  организации.

             Отв. А.Н. Зиновьев, срок до 10 мая 2017 г.

2. Обобщение замечаний поручить  уставной комиссии ЦС профсоюза

             Отв. А.Н. Зиновьев

3. Итоговый материал  рассмотреть на очередном заседании ЦС профсоюза.

Председатель  профсоюза                                      В.П. Калинушкин